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	                           АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


	
	
	

	
	
	


	            KАРАР
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	

	
	09
	         март
	2017
	г.
	
	№
	10
	
	09
	   марта
	2017
	г.
	


        В соответствии с п.3 Правил пожарной безопасности в лесах, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.06.2007 № 417  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить оперативный план тушения лесных пожаров на территории сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 2017 год.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: РБ, Кушнаренковский район, д. Старобаскаково, ул. Центральная, 2а.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                    Ф.С.Исламов 
                                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                                  Утвержден
                                                                                                                  постановлением главы 
                                                                                                                  сельского поселения

                                                                                                                  Матвеевский сельсовет                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                  от 09.03.2017 г № 10
ОПЕРАТИВНЫЙ ПЛАН

тушения лесных пожаров на территории

сельского поселения  Матвеевский сельсовет

муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

	Организации и хозяйства 
из которых

привлекаются 

средства

тушения
	Кол-во
привлекаемых

средств
	Кол-во
сил
	п\пожарный
инвентарь
	Ответ-
ственные

лица

за 

тушение

пожаров
	Откуда
направляется

медицинская

помощь
	Снабжение
автотран
спорта

ГСМ

	
	тракторов
	а\машин
	а\цистерн
	всего
	в т. ч.
пож. дружин
	лопаты
	топоры
	пилы
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Администрация СП Матвеевский сельсовет  
д. Старобаска-ково 


	0
	1
	
	15
	5
	5
	3
	1
	Глава  сельского поселения
	Старобаскаковский ФАП
	Администрация СП Матвеевский сельсовет  


	Администрация СП Матвеевский сельсовет

д. Якупово,     с. Матвеево 


	0
	1
	0
	10
	5
	5
	3
	1
	Глава  сельского поселения
	Якуповский

ФАП
	Администрация СП Матвеевский сельсовет 


	Администрация СП Матвеевский сельсовет , 
с.Бардовка

д. Ямское

	3
	0
	2
	10
	5
	5
	3
	1
	Глава  сельского поселения
	Бардовский ФАП
	ООО «Ханэ»

(по согласованию)

ИП «Привалова Н.Г.» по (согласованию

ИП «Ляпустин Н.В.» по согласованию


И.о.управляющего делами                                                                   Н.В.Немкова

